
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ПЕТЕ ГОДИНЕ- МЕДИЦИНА ЉЕТНИ СЕМЕСТАР 2019/20. 
I НЕДЕЉА НАДОКНАДА 

Дан Датум 8-930 10-1130 12-1330 14-1530 16-1730 18-1930 

П. 08.06. 
      

У. 09.06. 
      

С. 10.06. 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.1 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.2 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.11 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.4 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.1 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.2 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.11 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.3 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.1 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.3 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.10 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.1 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.3 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.10 
 

  

Ч. 11.06. 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.2 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.4 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.9 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.10 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.2 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.4 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.9 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.1 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.2 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.1 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.8 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.2 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.1 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.8 
 

  

П. 12.06. 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.3 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.5 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.6 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.8 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.3 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.5 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.6 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.7 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.3 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.6 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.7 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.3 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.6 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.7 
 

  

II НЕДЕЉА НАДОКНАДА 

Дан Датум 8-930 10-1130 12-1330 14-1530 16-1730 18-1930 

П. 15.06. 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.4 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.7 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.5 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.9 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.4 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.7 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.5 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.6 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.4 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.8 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.3 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.5 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.4 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.8 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.3 
 

  

У. 16.06. 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.5 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.9 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.4 
ФИЗИКАЛНА МЕД. 
ВЈ.ГР.11 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.5 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.9 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.4 
ФИЗИКАЛНА МЕД. ВЈ.ГР.2 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.5 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.10 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.2 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.5 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.10 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.2 
 

  

С. 17.06. 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.6 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.11 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.1 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.6 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЈ.ГР.11 
ПЕДИЈАТРИЈА ВЈ.ГР.1 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.6 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.6 
 

  

Ч. 18.06. 
ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.7 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.7 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.7 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.7 
 

  

П. 19.06. 
ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.8 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.8 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.8 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.8 
 

  



  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ПЕТЕ ГОДИНЕ- МЕДИЦИНА ЉЕТНИ СЕМЕСТАР 2019/20. 
 

 

III НЕДЕЉА НАДОКНАДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дан Датум 8-930 10-1130 12-1330 14-1530 16-1730 18-1930 

П. 22.06. 
ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.9 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.9 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.9 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.9 
 

  

У. 23.06. 
ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.10 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.10 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.10 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.10 
 

  

С. 24.06. 
ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.11 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.11 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.11 
 

ХИРУРГИЈА ВЈ.ГР.11 
 

  

Ч. 25.06. 
      

П. 26.06. 
      


